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Apua Ukrainaan 

Tätä kuukausikirjettä kirjoittaessani kuukauden 
teema on sikäli ajankohtainen, että Ukrainan sota 
on jatkunut jo yli 10 päivää. Tämä on katastrofi, 
jossa tullaan tarvitsemaan kaikkea humanitaarista 
apua.
Tämä onkin nyt toinen tämän kuukausikirjeen 
pääteema jäsenhankinnan lisäksi. Jos ei ole 
rotareita, ei ole toimintaakaan. Lukuisat rotarit 
ovat jo olleet minuun yhteydessä, ja kysyneet 
miten rotarit ovat mukana tässä avustustyössä. 
Olemme kartoittaneet eri vaihtoehtoja sekä RI:n
että eri piirien tasolla.
Nyt kun piirineuvoston kokous pidettiin 7.3., 
annamme suosituksen eri vaihtoehdoista.
On annettava erikoiskiitos jo tässä vaiheessa 
piirimme Viron klubeille, jotka ovat nopeasti 
tarttuneet toimeen, hankkineet ja jo toimittaneet 
kuusi ambulanssia varusteineen Ukrainaan. Aivan 
uskomaton suoritus! Kiitos heille.

Jäsenhankinnasta
Rotaryn jäsenmäärä on jo usean vuoden ajan ollut 
laskussa. Nyt pandemia on vielä pahentanut 
tilannetta. Tilanne ei kuitenkaan ole toivoton. Siitä 
on todisteena Suomen puolella puolisen tusinaa 
klubia, jotka lisäävät tasaisesti jäsenmääräänsä. 
Myös Viron puolella jäsenmäärä kasvaa. 
Tämä on selvästi kiinni kunkin klubin omista 
toimenpiteistä ja aktiivisuudesta. Pitää tehdä 
oikeita toimenpiteitä toistuvasti ja pitkäkestoisesti.
Olemme nyt aloittamassa jäsenstrategiaa, jonka 
kesto on 5 vuotta. Kun strategiaa on toteutettu 
nämä tulevat vuodet niin uskon, 

että jäsenmäärä on jokseenkin sama, tai ehkä 
hieman alhaisempi kuin nyt, mutta ikärakenne 
on muuttunut. Se antaa uutta elinvoimaa 
klubeille. 
Muistathan, että mainoskampanjat yksin eivät 
yksin ole ratkaisu jäsenhankintaamme. Sinä 
yksilönä olet rotarien tärkein ja tehokkain 
käyntikortti, kun kerrot omaa tarinaasi innos-
tavasti oman lähipiirisi ihmiselle. Kampanja siis 
tukee sinun työtäsi ja viestiäsi tuleville jäsenil-
le. Jäsenyyskomitealta on tullut klubikohtainen 
kysely kaikille klubeille. Tämän kyselyn tulok-
set ovat tärkeä osa ja perusta jäsenhankinta-
kampanjaamme. 
Suosittelen vahvasti, että kukin klubi muo-
dostaa erillisen jäsenhankintaa erikoisen jaos-
ton, joka keskittyy vain jäsenhankintaan klubin 
hallituksen ohjauksessa. Maaliskuu, huhtikuu 
ja toukokuu ovat parhaat kuukaudet jäsenhan-
kinnan suhteen. Ihmisillä on voimakas ryhmäy-
tymisen ja kokoontumisen tarve, joka on pa-
toutunut viimeisen kahden vuoden aikana 
kokoontumisrajoitusten vuoksi.
Nyt olisikin hyvä aloittaa siten, että kukin klubi 
alueellaan määrittelee ne henkilöt jotka he 
haluavat jäsenikseen. 
Klubikäyntieni aikana olen tuonut esille par-
haimpia jäsenhankintamenetelmiä. 
Jäsenehdokkaiden haastattelut tulisi suorittaa 
tulevina kuukausina. Tulen myös palkitsemaan 
ne klubit, jotka onnistuvat tämän kevään 
aikana tässä työssä.
Hyvää aurinkoista kevättä teille, 

Raine Nikander
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